
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 82621-2014 z dnia 2014-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie zasilenia energetycznego wraz z półpośrednim 3-fazowym układem

pomiarowym uzgodnionym z RWE Stoen, zgodnie z warunkami przyłączenia GR IV nr ND/LW/19680/2013 z dnia 02.12.2013 i

wybudowanie...

Termin składania ofert: 2014-04-30

Warszawa: Zaprojektowanie i wybudowanie przył ącza do sieci

elektroenergetycznej lokalu u Ŝytkowego przy ul. Al. Solidarno ści 126 w

Warszawie

Numer ogłoszenia: 97857 - 2014; data zamieszczenia:  07.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

82621 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zaprojektowanie i wybudowanie przyłącza do sieci

elektroenergetycznej lokalu uŜytkowego przy ul. Al. Solidarności 126 w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie zasilenia energetycznego wraz z

półpośrednim 3-fazowym układem pomiarowym uzgodnionym z RWE Stoen, zgodnie z warunkami przyłączenia GR IV nr

ND/LW/19680/2013 z dnia 02.12.2013 i wybudowanie przyłącza do sieci elektroenergetycznej lokalu uŜytkowego przy ul. Al.

Solidarności 126 w Warszawie zwanego dalej robotami..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.14.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.05.2014.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EL-BUD Stanisław Bereda, ul. Batorego 4, 05-250 Radzymin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16900,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 16900,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16900,00

Waluta:  PLN.


